
UCHWAŁA NR LXXVIII/568/2023 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych położonych 
w obrębie geodezyjnym Jęcznik na okres do 10 lat oraz odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 

umowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U.  z  
2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz  art. 11, art. 13 ust.1 i art. 37  ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Szczytno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy działki nr 115/24 o powierzchni 0,0392 ha, KW 
OL1S/00018545/7, położonej w obrębie geodezyjnym Jęcznik, stanowiącej własność  Gminy  Szczytno, na 
okres do 10 lat. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy działki nr 115/25 o powierzchni 0,0394 ha, KW 
OL1S/00050900/0, położonej w obrębie geodezyjnym Jęcznik, stanowiącej własność  Gminy  Szczytno, na 
okres do 10 lat. 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanych w ust. 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 
 

Zbigniew Woźniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29CF843-EC5D-4BEB-A568-55CBC7785065. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/568/2023 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


